
 

 

 

 

 
ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

                                                                            

 

27.06.2023  № 70 

с. Тюменцево 
 

О безвозмездной передаче имущества из 

муниципальной собственности  

муниципального образования Тюменцевский 

район Алтайского края в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Шарчинский сельсовет Тюменцевского 

района Алтайского края 
 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 22.08.2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации» и Положением от 29.03.2013 

года №78 «О порядке управления муниципальным имуществом 

муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края», 

Тюменцевское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:  

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности 

муниципального образования Тюменцевского района Алтайского края в 

муниципальную собственность муниципального образования Шарчинский 

сельсовет Тюменцевского района Алтайского края имущество, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике 

(Бессонова Г.И.) 

 

 

Председатель 

районного Собрания депутатов                                         Ю.М. Белгородцев 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  

к решению Тюменцевского районного собрания  

от  _27.06.2023__года №_70__ 

 

Перечень безвозмездно передаваемого в собственность муниципального 

образования Шарчинский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

Тюменцевский район Алтайского края имущества  

 

Наименование  

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуальные 

характеристики 

имущества 

Нежилое здание 

аптеки  

Алтайский край, 

Тюменцевский район, с. 

Шарчино, ул. Пушкина, 

17 

237,1 кв.м. с 

кадастровым номером 
22:52:140017:109 

Земельный участок Алтайский край, 

Тюменцевский район,  с. 

Шарчино, ул. Пушкина, 

17 

758,0 кв.м. с 

кадастровым номером 

22:52:140017:91 

 

 
 


